
1 

Město Hustopeče, rada města Hustopeče 
 

Usnesení ze 73. schůze Rady města Hustopeče konané  

dne 11. – 12. 9. 2017 v kanceláři starostky na MěÚ Hustopeče 

 

 
 

Usnesení č. 1/73/17: RM schválila program jednání dnešní RM.  

 

Usnesení č. 2/73/17: RM schválila předání osvědčení o zvolení člena zastupitelstva města 

Hustopeče pro Mgr. Jiřího Ungra (NEZÁVISLÍ) na uvolněný mandát za Mgr. Miroslava 

Patloku, který se vzdal mandátu na jednání zastupitelstva města dne 7.9.2017. 

 

Usnesení č. 3/73/17: RM ukládá pracovní skupině Richard Homola a Roman Záruba 

(případně další členové) jednat se zástupcem petičního výboru Kpt. Jaroše o: 1) způsobu 

provedení inženýrsko-geologického průzkumu, 2) zamezení vjezdu vozidel nad 3,5 tuny na 

ulici Kpt. Jaroše. Z výsledku jednání pak zpracovat písemné připomínky včetně konkretizace 

problémových míst.  

 

Usnesení č. 4/73/17: RM doporučuje ZM ke schválení úplatný převod pozemku parc. č. KN 

335/6 v katastrálním území Celné vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí od ČR Státního pozemkového úřadu, Husinecká 

1024/11A, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 01312774  

 

Usnesení č. 5/73/17: RM schválila vyhlášení záměru pachtu pozemků p.č.4851/22, 4888/23, 

4890/12, 4922/3, 4922/10 a části pozemku p.č.4922/11 o výměře 21.000 m2, vše na LV 

č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna s tím, že pacht bude uzavřen k 1.10.2018. Text záměru je 

přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 6/73/17: RM schválila nájemní smlouvu s JK TIMBER CZ s.r.o., Žerotínovo 

nábřeží 756, 667 01 Židlochovice, IČ: 02991578 na části pozemků p.č.891/12 a 891/15 o 

souhrnné výměře 150 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna za nájemné 6.000,-Kč + DPH. Text 

smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení (úkol) č. 7/73/17: RM ukládá MPO prověřit lokalitu na ulici Herbenova p.č. 286/3, 

297/20 a 5795/2, ohledně vybudování možné obslužné komunikace k přilehlým pozemkům v 

budoucnu.  

 

Usnesení č. 8/73/17: RM doporučuje ZM neschválení záměru prodeje pozemku p.č.286/3 

vedeného jako ostatní plocha na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna.  

 

Usnesení č. 9/73/17: RM nedoporučuje ZM ke schválení záměr prodeje pozemku p.č. 3929 

vedeného jako trvalý travní porost na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna.  

 

Usnesení č. 10/73/17: RM doporučuje ZM ke schválení vyhlášení záměru prodeje pozemků 

p.č.5426/25 a 5426/26 v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č.10001 za cenu nákladů za pořízení 

pozemků, minimálně však 253.129,- Kč. Text záměru je přílohou zápisu.  

 



2 

Usnesení č. 11/73/17: RM bere na vědomí oznámení České pirátské strany o konání 

předvolebního setkání s občany na Dukelském náměstí dne 13. 9. 2017.  

 

Usnesení č. 12/73/17: RM schválila smlouvu o dílo na stavbu „Hustopeče, ul. Alšova, 

oprava vozovky“ se Stavbou a údržbou silnic s.r.o. se sídlem Riegrova 817/37, 690 02 

Břeclav, IČ 26264081 za částku 254.822,- Kč bez DPH  

 

Usnesení č. 13/73/17: RM schválila výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku „Dodávka 

pásové mycí linky do školní kuchyně ZŠ Hustopeče, Komenského (2)“. Text výzvy je 

přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 14/73/17: RM schválila oslovení těchto uchazečů k podání nabídky na veřejnou 

zakázku „Dodávka pásové mycí linky do školní kuchyně ZŠ Hustopeče, Komenského (2)“:  

1) Pavel Eliáš se sídlem Zádvorník 408, 691 63 Velké Němčice, IČ 69739285  

2) Petr Hrůza – CHEVRON Gastro se sídlem Nová 1293/23, 692 01 Mikulov, IČ 49132806  

3) SEVEZA spol. s r.o. se sídlem Huštěnovice 365, 687 02 Babice, IČ 16361539  

4) ABK 99, s.r.o. se sídlem Komenského 259, 691 23 Pohořelice, IČ 60739487  

5) Miroslav Bílek se sídlem Bělohorská 4086/95, 636 00 Brno, IČ 68135122  

 

Usnesení č. 15/73/17: RM schválila toto složení komise pro otvírání obálek a posouzení a 

hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Dodávka pásové mycí linky do školní kuchyně ZŠ 

Hustopeče, Komenského (2)“:  

Členové komise: …, …, …  

Náhradníci: …, …, …  

 

Usnesení č. 16/73/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

„MKDS města Hustopeče – I. etapa – Dukelské náměstí“ uchazeče Radek Mahovský se 

sídlem 691 62 Uherčice 376, IČ 69683816  

 

Usnesení č. 17/73/17: RM schválila umístění uchazečů na dalších místech ve veřejné 

zakázce „MKDS města Hustopeče – I. etapa – Dukelské náměstí“:  

2. K-net Technical International Group, s.r.o. se sídlem Antonínská 565/20, 627 00 Brno,  

IČ 47916745  

3. Fia - elektroslužby s.r.o. se sídlem Šafaříkova 1286/23, 69301 Hustopeče, IČ 27739651.  

4. EJM Hovorany s.r.o. se sídlem 696 12 Hovorany 19, IČ 28277996  

 

Usnesení č. 18/73/17: RM schválila smlouvy o dílo „MKDS města Hustopeče – I. etapa – 

Dukelské náměstí“ s vítězným uchazečem Radek Mahovský se sídlem 691 62 Uherčice 376, 

IČ 69683816 za částku 939.474 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 19/73/17: RM schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Zpracování 

Generelu dopravy města Hustopeče“ s Ing. Adolfem Jebavým se sídlem Gorkého 59/9, 602 00 

Brno – Veveří, IČ 64313743. Text dodatku je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 20/73/17: RM schválila kupní smlouvu na odkoupení 150 tun žulových kostek 

od Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje se sídlem 

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ 70932581 za 1.600 Kč bez DPH, text smlouvy je 

přílohou zápisu.  

 



3 

Usnesení č. 21/73/17: RM schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na "opravu vozovky 

Tábory“ s H a S t, spol. s r.o. se sídlem Havlíčkova 28, 693 01 Hustopeče, IČ 25325343, 

dodatkem se navyšuje rozsah plnění a cena se zvyšuje o 50.033 Kč bez DPH. Text dodatku je 

přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 22/73/17: RM schválila smlouvu o propagaci a reklamní spolupráci na 

Burčákové slavnosti 2017 se STAVEBNINY VAJBAR s.r.o. se sídlem 691 08 Bořetice 481, 

IČ 26944618. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 23/73/17: RM schválila žádost společnosti SAPERO LIVING s.r.o., Havlíčkova 

613/32, 693 01 Hustopeče, IČ: 04618807 o úplnou uzavírku ulice Mrštíkova v termínu 

18.9.2017 – 27.9.2017 z důvodu napojení novostavby domu na kanalizaci v délce cca 20 m 

výkopem přes celou šířku ulice. Podmínkou je složení kauce ve výši 30.000 Kč a předání 

plochy před začátkem výkopových prací.  

 

Usnesení č. 24/73/17: RM schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.HO-

014330044627/002 se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice, IČ: 28085400 na zemní kabelové vedení NN akce: “Hustopeče, Janáčkova, 

k.NN, COMPREX“ na pozemku parc.č. 106/1 k.ú. Hustopeče dle geometrického plánu č. 

3634-20574/2017 zhotovený firmou MDP GEO, s.r.o., za jednorázovou úplatu 5.000 Kč bez 

DPH.  

 

Usnesení č. 25/73/17: RM schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.HO-

014330044627/002 se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice, IČ: 28085400 na rozpojovací pojistkové skříně, kabelové vedení NN akce:“ 

Hustopeče, Hybešova - Rozš. DS k.NN-DPS“ na pozemcích parc.č. 954/1, 1047/12, 1047/13, 

1047/14, 1047/18 k.ú. Hustopeče dle geometrického plánu č. 3635-246c/2017, za 

jednorázovou úplatu 3.500,-Kč bez DPH.  

 

Usnesení č. 26/73/17: RM neschvaluje žádost paní …, Havlíčkova …, 693 01 Hustopeče o 

povolení vyhrazeného parkovacího místa na ulici Kurdějovská pro osobní vozidlo držitele 

průkazu ZTP/P ... Na základě šetření Odboru dopravy nemá požadované místo vyhovující 

rozměry. Rada města doporučuje používat nově zřízení parkovací stání pro osoby zdravotně a 

tělesně postižené v ulici Nerudova.  

 

Usnesení č. 27/73/17: RM schválila žádost společnosti ALTENBERK. s.r.o., Janáčkova 

888/4, 693 01 Hustopeče, IČ: 60718625 a vydání souhlasného stanoviska k projektové 

dokumentaci na akci "UBYTOVÁNÍ – změna užívání podkroví na ubytování" zpracované 

Stavební projekční kanceláří Ing. …, Hustopeče. Vydané stanovisko bude závazné pro 

příslušné řízení na stavebním úřadě. Pozemek pro parkování bude řešen pronájmem.  

 

Usnesení č. 28/73/17: RM schválila vydání souhlasu s udělením výjimky podle § 20 odst.5a 

vyhlášky 501/2006 Sb. k provedení /vybudování/ parkoviště – parkovacích stání ke stavbě v 

Hustopečích na ul. Kpt. Jaroše na pozemcích města Hustopeče 1348/1 v k.ú. Hustopeče u 

Brna pro investora …, Nádražní …, 69301 Hustopeče, dle předložené PD vypracované 

Stavební projekční kanceláří Ing. …, Nádražní 9, 69301 Hustopeče. Projektová dokumentace 

je přílohou zápisu. Pozemek pod parkovištěm řešen pomocí pronájmu.  

 

Usnesení č. 29/73/17: RM bere na vědomí, že starostka nevyhradí výlepové plochy pro 

Parlamentní volby 2017, dočasné plakátovací plochy budou ve zprávě MaKu.  



4 

 

Usnesení č. 30/73/17: RM ukládá MaK a Městským službám zajistit instalaci a pronájem 

reklamních ploch na využití pro Parlamentní volby 2017.  

 

Usnesení (úkol)  č. 31/73/17: RM ukládá organizační složce Marketing a kultura města 

Hustopeče zveřejnit inzerát v Hustopečských listech a na alespoň jednom realitním serveru 

s informací o pronájmu prostor pohostinství ve Společenském domě města Hustopeče.  

 

Usnesení č. 32/73/17: RM schválila zveřejnění záměru uzavření nájemní smlouvy na část 

objektu občanské vybavenosti „Společenský dům - pohostinství“, vč. stávajícího vybavení, 

který se nachází na ulici Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče a je součástí pozemku parc. č. 

279: provozní místnost o celkové výměře 183 m2, ostatní prostory o celkové výměře 124 m2 

(včetně sklepa a nákladního výtahu), kotelna o celkové výměře 8 m2. Předmětem záměru je i 

část pozemku parc. č. 283/1 o výměře 10 m2 vedeného jako ostatní plocha, určená k umístění 

rozebíratelné restaurační předzahrádky. Vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 

kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území 

Hustopeče u Brna, obec Hustopeče. Text záměru je přílohou zápisu. Zveřejnění bude 

minimálně do doby přihlášení nového zájemce, minimálně však 15 dnů.  

 

Usnesení č. 33/73/17: RM schválila uzavření Příkazní smlouvy o provádění autorského a 

technického dozoru na akci „HUSTOPEČE: KŘÍŽOVÝ KOPEC – VEGETAČNÍ ÚPRAVY“ 

s Ateliérem Fontés, spol. s r.o., IČ 63486466, se sídlem Křídlovická 19, 603 00 Brno. Text 

smlouvy je přílohou tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 34/73/17: RM schválila uzavření Příkazní smlouvy o provádění autorského a 

technického dozor na akci “„HUSTOPEČE: KŘÍŽOVÝ KOPEC – TERÉNNÍ ÚPRAVY“ s 

Ateliérem Fontés, spol. s r.o., IČ 63486466, se sídlem Křídlovická 19, 603 00 Brno. Text 

smlouvy je přílohou tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 35/73/17: RM schválila Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje č. 042855/17/OSV. Text Dodatku je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 36/73/17: RM schválila smlouvu o poskytnutí daru s …, Svat. Čecha …, 

Hustopeče, nar. … Hustopeče na úhradu školného pro výtvarný kroužek v ZUŠ Hustopeče a 

úhradu nákladů v jezdeckém klubu Valkýra v celkové výši 2.000 Kč. Bude hrazeno z položky 

Komunitní plánování. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 37/73/17: RM doporučuje ZM ke schválení smlouvu o poskytnutí dotace s …, 

nar. … Gen. Peřiny …, Hustopeče na pořízení zvedacího zařízení pro nemocného syna … ve 

výši 48.000 Kč. Bude hrazeno z položky Komunitní plánování. Text smlouvy je přílohou 

zápisu.  

 

Usnesení č. 38/73/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – zajištění 

rozvozu stravy, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako poskytovatelem a paní …, nar. …, 

trvale bytem Masarykovo nám. …, Hustopeče, jako příjemcem. Smlouva se uzavírá s 

účinností od 01. 08. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 
Usnesení č. 39/73/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – zajištění 

rozvozu stravy, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako poskytovatelem a paní …, nar. …, 



5 

trvale bytem Nerudova …, Hustopeče, jako příjemcem. Smlouva se uzavírá s účinností od 04. 

09. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 
Usnesení č. 40/73/17: RM schválila Smlouvu o poskytování pečovatelské služby – zajištění 

rozvozu stravy, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako poskytovatelem a panem …, nar. …, 

trvale bytem Nerudova …, Hustopeče, jako příjemcem. Smlouva se uzavírá s účinností od 04. 

09. 2017. Text smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 41/73/17: RM schválila výjimku v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., školský 

zákon ve znění pozdějších předpisů z počtu žáků ve třídě pro Základní školu Hustopeče, 

Nádražní 4 pro školní rok 2017/18 pro třídu 5 A na 32 žáků.  

Současně pověřuje ředitelku ZŠ Hustopeče, Nádražní 4 podáním žádosti Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, odbor školství o změnu zápisu v rejstříku.  

 

Usnesení č. 42/73/17: RM schválila smlouvu o vzájemné propagaci s Kometou group a.s., 

Křídlovická 34 Brno 60300, IČ: 26296195. pro období 1. 10. 2017 - 30. 9. 2018. Text 

smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Usnesení č. 43/73/17: RM schválila pořízení vřetenové sekačky JACOBSEN Tri – King 

1900 diesel 3 WD pro Sportovní zařízení města Hustopeče, p.o., od firmy Traktorservis – ML, 

s.r.o. Silůvky za cenu 304.922 Kč vč. DPH.  

 

Usnesení č. 44/73/17: RM bere na vědomí výsledek návštěvnosti letního koupaliště v areálu 

Sportovního zařízení města Hustopeče za rok 2017.  

 

Usnesení (úkol) č. 45/73/17: RM ukládá připravit zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku směřující k uzavření Rámcové smlouvy na poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací (internet a pevné telefonní linky) pro město Hustopeče. 

 

Usnesení č. 46/73/17: RM vzala na vědomí cenovou nabídku na vypracování 

architektonické studie KD Herbenova od architekta …  

 

Usnesení č. 47/73/17: RM schválila změnu ceny Mandlovice (velká). Nově schválená 

prodejní cena je 350 Kč/0,5 l.  

 

Usnesení č. 48/73/17: RM bere na vědomí, že nově přistupujícími obcemi do Burčákové 

unie v roce 2017 budou: Příbor a Horní Věstonice  

 

Usnesení č. 49/73/17: RM schválila smlouvu o dílo s Tomášem Hartmannem se sídlem 696 

66 Sudoměřice 75, IČ 05055911 na akci „Rekonstrukce chodníků na Masarykově náměstí v 

Hustopečích“ za 256.332 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

 

Usnesení (úkol) č. 50/73/17: RM ukládá Správě a údržbě budov města Hustopeče zpracovat 

poptávkové řízení na rekonstrukci kotelny na ubytovně Mostař. 

      

Usnesení č. 51/73/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

„Hustopeče: Křížový kopec – rozšíření biocentra (2)“ : 

Dílčí plnění 1 – Vegetační úpravy uchazeče STROMMY COMPANY, s.r.o. se sídlem 793 31 

Andělská Hora 143, IČ 01919652 



6 

Dílčí plnění 2 – Terénní úpravy uchazeče GREEN PROJECT s.r.o. se sídlem Dobřejovická 

194, 252 43 Průhonice, IČ 27195783 

 

Usnesení č. 52/73/17: RM schválila umístění na dalších místech na veřejnou zakázku 

„Hustopeče: Křížový kopec – rozšíření biocentra (2)“: 

Dílčí plnění 1 – Vegetační úpravy 

2. Kavyl, s.r.o.se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358 

3. ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. se sídlem Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČ 26258692 

4. LESY HORŇÁCKO, s.r.o. se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec, IČ 28302630 

5. GREEN PROJECT s.r.o. se sídlem Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČ 2719   

6. HORTISCENTRUM s.r.o. se sídlem Komenského 220, 667 01 Židlochovice, IČ 26272130  

7. Zahradnické úpravy, s.r.o. se sídlem Jílkova 124, 615 32 Brno, IČ 27707113 

Dílčí plnění 2 – Terénní úpravy  

2. STROMMY COMPANY, s.r.o. se sídlem 793 31 Andělská Hora 143, IČ 0191965  

3. LESY HORŇÁCKO, s.r.o. se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec, IČ 28302630 

4. Kavyl, s.r.o. se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358 

5. HORTISCENTRUM s.r.o. se sídlem Komenského 220, 667 01 Židlochovice, IČ 26272130 

6. Zahradnické úpravy, s.r.o. se sídlem Jílkova 124, 615 32 Brno, IČ 27707113 

 

Usnesení č. 53/73/17: RM schválila smlouvu o dílo na „Hustopeče: Křížový kopec – 

rozšíření biocentra“ s vítězným uchazečem:   

Dílčí plnění 1 – Vegetační úpravy STROMMY COMPANY, s.r.o. se sídlem 793 31 Andělská 

Hora 143, IČ 01919652 za částku 928 727,53 Kč bez DPH.  

Dílčí plnění 2 – Terénní úpravy GREEN PROJECT s.r.o. se sídlem Dobřejovická 194, 252 43 

Průhonice, IČ 27195783 za částku 662 082,14 Kč bez DPH. Texty smluv jsou přílohou 

zápisu. 

      

Usnesení č. 54/73/17: RM schválila výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

„Přestupní terminál v Hustopečích – parkoviště“ uchazeče H a S t, spol. s r.o., Havlíčkova 28, 

693 01 Hustopeče, IČ 25325043. 

 

Usnesení č. 55/73/17: RM schválila umístění na dalších místech na veřejnou zakázku 

„Přestupní terminál v Hustopečích – parkoviště“:  

2. BS – IMEX, spol s r.o., se sídlem Zvonařka 408/16, 617 00 Brno, IČ 63476711 

3. EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha, IČ 452 74 924 

4. M – SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ 42196868 

5. Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ 26271303 

6. PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 43005560 

7. STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744 

8. IDS – inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., se sídlem Albertova 229/21, 779 00 

Olomouc, IČ 25869523 

9. SWIETELSKI stavební s r.o., odštěpní závod dopravní stavby Morava 

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 480 35 599 

10. Stavba a údržba silnic s r.o., se sídlem Riegrova 37, 690 02 Břeclav, IČ 262 640 81 

 

Usnesení č. 56/73/17: RM schválila smlouvu o dílo na „Přestupní terminál v Hustopečích – 

parkoviště“ s vítězným uchazečem H a S t, spol. s r.o., Havlíčkova 28, 693 01 Hustopeče, IČ 

25325043 za částku 7 902 424,- Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

 



7 

Usnesení č. 57/73/17: RM schválila pachtovní smlouvu s Davidem Jankovcem, Větrná 396, 

Popice, IČ: 63713381, na pozemky p.č.2997/1, 2843 v k.ú. Strachotín na LV č.11299 za roční 

pachtovné celkem 36.566,-Kč + DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

     

Usnesení č. 58/73/17: RM schválila smlouvu o mediaci s Mgr. Robinem Brzobohatým, 

Lázecká 46, Olomouc, IČ: 87518791 za uskutečněnou mediaci. Text dohody je přílohou 

zápisu. 

 

Usnesení č. 59/73/17: RM schválila zprávu o provedeném mediačním jednání s vybraným 

mediátorem Mgr. Robinem Brzobohatým, IČ: 87518791 a nadále odmítá hradit požadované 

náklady nájemce na údajně zmařenou investici na ul. Vinařské v Hustopečích. 

 

 

V Hustopečích dne 12.09.2017  

 

 

…………………………  
 
…………………………  

PaedDr. Hana Potměšilová  

starostka   

Bořivoj Švásta  

místostarosta  

 


